MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS - CPPS

PROCESSO SELETIVO IF SERTÃO-PE 2020

RESULTADO – RECURSOS CONTRA O RESULTADO DO PPI

EDITAL Nº 64/2019 – SUBSEQUENTE

A Comissão do Processo Seletivo 2020, edital 64/2019, para ingresso nos cursos técnicos do IF Sertão-PE
na modalidade de Ensino Técnico Subsequente torna público o resultado dos recursos contra o
Resultado da verificação da autodeclaração dos candidatos pretos, pardos ou indígenas (PPI).

Nome Edital Situação
ALEXANDRO DA SILVA SANTOS  SUBSEQUENTE  INDEFERIDO
JOANA BEATRIZ GALVAO PILAR  SUBSEQUENTE  INDEFERIDO
JOSÉ ARMANDO DE LUNA GRANJA  SUBSEQUENTE  INDEFERIDO
JOSÉ CAETANO DA SILVA COSTA MANDÚ JÚNIOR  SUBSEQUENTE INDEFERIDO

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Processo Seletivo 2020 – IF Sertão-PE